
COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE
NUMERO 102 DEL 3.09.2010

Oggetto: Nomina  presidente  delegazione  di  parte  pubblica,  ai  sensi 
dell'articolo 4 CCNL 2002/2005.

L'anno duemiladieci il giorno 3 del mese di settembre, in Sestu, nella sede comunale, 
alle ore 12.00, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori:

PILI ALDO SINDACO P

CARDIA SERGIO VICESINDACO P

BULLITA ROBERTO ASSESSORE P

CRISPONI ANNETTA ASSESSORE P

MELONI MARIA FEDELA ASSESSORE P

PIRAS ANTONIO ASSESSORE P

PITZANTI ANDREA ASSESSORE P

Totale presenti n. 7   Totale assenti n. /

Assiste alla seduta il Vice Segretario Generale: D.ssa Sandra Licheri 

Assume la presidenza PILI Aldo, in qualità di Sindaco.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in data 01/07/2010  il Dr Giovanni Mario Basolu accettava l'incarico di 
Segretario – Fascia profilo A, titolare della segreteria del Comune di Sestu con 
decorrenza 01/07/2010, come risulta trasmesso all'Agenzia Autonoma per la 
Gestione dell'Albo dei Segretario Comunali e Provinciali Sezione Regionale della 
Sardegna;  
Visto l'articolo 4 del CCNL del Comparto Regioni ed autonomie locali per il 
quadriennio normativo 2002/2005 e il biennio economico 2002/2003 che disciplina i 
tempi e le procedure per la stipulazione dei contratti decentrati integrativi;
Visto l'articolo 59 del vigente Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e 
Servizi, come da ultimo modificato con atto della G.C. n. 391 del 12/12/2003, che 
individua i soggetti della delegazione trattante di parte pubblica;
Accertato che rientra tra le competenze della giunta comunale la nomina della 
delegazione trattante di parte pubblica;
Ritenuto procedere alla sostituzione del presidente della delegazione trattante al fine 

1



di consentire la prosecuzione delle trattative sindacali;
Acquisito, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime

DELIBERA

Di nominare il Dr Giovanni Mario Basolu, quale componente della delegazione di 
parte pubblica, nel ruolo di presidente, ai sensi dell'articolo 59 del vigente 
Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi, e s.m., che dispone in 
merito ai componenti della delegazione trattante di parte pubblica;
Di comunicare il presente atto alle R.S.U., ai sensi dell'articolo 7 del CCNL relativo al 
quadriennio normativo 1998/2001 ed al biennio economico 1998/1999 del personale 
del comparto “Regioni -Autonomie locali”

Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del citato D.Lgs. 
267/2000.” 

Parere, ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, in ordine alla 
regolarità tecnica: 
Sestu, 26/08/2010
Il Responsabile del Servizio: F.to Sandra Licheri

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
Il Sindaco: F.to Aldo Pili
Il Vice Segretario Generale: F.to Sandra Licheri

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della presente deliberazione viene iniziata, in data odierna, la pubblicazione all’Albo 
Pretorio, per quindici giorni consecutivi.
Sestu, ____________
Il Segretario Generale: F.to Giovanni Mario Basolu

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo
Sestu, ____________
L'incaricato dell'Ufficio Segreteria

2


